

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2302202401-00

Stavba:Třída Spojenců 14, Olomouc - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstupem

KSO:

Místo:k.ú.Olomouc - město, p.č.st.1039

Zadavatel:Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900

Uchazeč:PMT Stav CZ s.r.o., Polívkova 1028/19, Olomouc 77900

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:21.06.2024

IČ:00299308

DIČ:CZ 00299308

IČ:27848311

DIČ:CZ27848311

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			#ODKAZ!
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
DPH snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH v CZK			#ODKAZ!

PMT Stav CZ s.r.o. ⓘ
Polívkova 1028/19
779 00 OLOMOUČ
IČ: 27848311
DIČ: CZ27848311



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2302202401-00			
Stavba:	Třída Spojenců 14, Olomouc - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstupem			
Místo:	k.ú.Olomouc - město, p.č.st.1039		Datum:	21.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900		Projektant:	
Uchazeč:	PMT Stav CZ s.r.o., Polívkova 1028/19, Olomouc 77900			

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		#ODKAZ!	#ODKAZ!	
2302202 401-01	Oprava 5 anglických dvorků, architektonicko-stavební řešení	193 853,27	234 562,46	STA
2302202 401-02	Oprava schodiště před hlavním vstupem, architektonicko-stavební řešení	#ODKAZ!	#ODKAZ!	STA
2302202 101-03	Vedlejší rozpočtové náklady - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstup	10 960,00	13 261,60	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2302202401-00

Stavba:Třída Spojeunců 14, Olomouc - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstupem

KSO:

Místo:k.ú.Olomouc - město, p.č.st.1039

Zadavatel:Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900

Uchazeč:PMT Stav CZ s.r.o.,Polívkova 1028/19, Olomouc 77900

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:21.06.2024

IČ:00299308

DIČ:CZ 00299308

IČ:27848311

DIČ:CZ27848311

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			#ODKAZ!
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!

PMT Stav CZ s.r.o. ⓘ
Polívkova 1028/19
779 00 OLOMOUC
IČ: 27848311
DIČ: CZ27848311

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2302202401-00		
Stavba:	Třída Spojenců 14, Olomouc - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstupem		
Místo:	k.ú.Olomouc - město, p.č.st.1039	Datum:	21.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900	Projektant:	
Uchazeč:	PMT Stav CZ s.r.o.,Polívkova 1028/19, Olomouc 77900		

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		#ODKAZ!	#ODKAZ!	
2302202401-01	Oprava 5 anglických dvorků, architektonicko-stavební řešení	193 853,27	234 562,46	STA
2302202401-02	Oprava schodiště před hlavním vstupem, architektonicko-stavební řešení	#ODKAZ!	#ODKAZ!	STA
2302202101-03	Vedlejší rozpočtové náklady - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstup	10 960,00	13 261,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Třída Spojenců 14, Olomouc - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstupem

Objekt:

2302202401-01 - Oprava 5 anglických dvorků, architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: k.ú.Olomouc - město, p.č.st.1039

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900

Uchazeč:

PMT Stav CZ s.r.o., Polívkova 1028/19, Olomouc 77900

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2024

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

IČ:

27848311

DIČ:

CZ27848311

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

193 853,27

DPH základní
snížená

Základ daně
193 853,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 709,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

234 562,46

PMT Stav CZ s.r.o. ①
Polívkova 1028/19
77900 OLOMOUC
IČ: 27848311
DIČ: CZ27848311

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třída Spojenců 14, Olomouc - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstupem

Objekt:

2302202401-01 - Oprava 5 anglických dvorků, architektonicko-stavební řešení

Místo:

k.ú.Olomouc - město, p.č.st.1039

Datum:

21.06.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900

Projektant:

Uchazeč:

PMT Stav CZ s.r.o.,Polívkova 1028/19, Olomouc 77900

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		193 853,27
HSV - Práce a dodávky HSV		151 159,73
1 - Zemní práce		47 724,70
2 - Zakládání		18 806,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce		41 426,04
34 - Stěny a příčky		16 435,20
4 - Vodorovné konstrukce		1 765,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 404,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 653,72
997 - Přesun sutě		20 476,87
998 - Přesun hmot		13 902,17
PSV - Práce a dodávky PSV		42 693,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		42 693,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třída Spojenců 14, Olomouc - rekonstrukce 5 anglických dvorků a oprava schodiště před hlavním vstupem

Objekt: 2302202401-01 - Oprava 5 anglických dvorků, architektonicko-stavební řešení

Místo: k.ú.Olomouc - město, p.č.st.1039 Datum: 21.06.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 Projektant:

Uchazeč: PMT Stav CZ s.r.o., Polívkova 1028/19, Olomouc 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 193 853,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV	151 159,73				
D		1	Zemní práce	47 724,70				
37	K	120901103	bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytec, vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	3,920	2 355,00	9 231,60	CS ÚRS 2017 01
VV			(0,32*0,75*2*0,98+0,32*1*0,98)*5	3,920				
VV			Součet	3,920				
36	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	16,800	220,00	3 696,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1*0,5*1,4*2*5+2,8*0,5*1,4*5	16,800				
VV			Součet	16,800				
46	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	4,532	1 615,00	7 319,18	CS ÚRS 2017 01
VV			0,4*0,6*0,83*2*5+0,4*0,6*1,8*5+0,38*1*0,2*5	4,532				
VV			Součet	4,532				
49	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	4,532	553,00	2 506,20	CS ÚRS 2015 01
51	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,532	396,00	1 794,67	CS ÚRS 2015 01
50	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	4,532	508,00	2 302,26	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,517	670,00	6 376,39	CS ÚRS 2015 01
	VV		4,532*2,1		9,517			
	VV		Součet		9,517			
48	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	16,800	863,00	14 498,40	CS ÚRS 2015 01
D 2			Zakládání		18 806,19			
40	K	213311113	Polštáře zhuťněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	0,882	1 535,00	1 353,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,4*0,1*0,83*2*5+0,4*0,1*1,8*5+0,38*1*0,1*5		0,882			
	VV		Součet		0,882			
53	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,190	3 835,00	728,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,38*1*0,1*5		0,190			
	VV		Součet		0,190			
44	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,005	49 970,00	249,85	CS ÚRS 2017 01
54	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	4,532	3 635,00	16 473,82	CS ÚRS 2017 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce		41 426,04			
67	K	311321511	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	2,878	4 314,00	12 415,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,3*0,43*0,78*2*5+0,3*1,6*0,78*5		2,878			
	VV		Součet		2,878			
68	K	311351101	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení	m2	7,254	1 222,00	8 864,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,43*0,78*2*5+1*0,78*5		7,254			
	VV		Součet		7,254			
70	K	311351102	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění	m2	7,254	298,00	2 161,69	CS ÚRS 2017 01
69	K	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,031	49 970,00	1 549,07	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,65*0,71*2*5*3,08/1000+1,5*0,71*5*3,08/1000		0,031			
	VV		Součet		0,031			
D 34			Stěny a příčky		16 435,20			
55	K	346244811	Prizdivky izolační a ochranné z cihel palených na maltu MC-10 včetně vytvoření poizlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm	m2	12,800	1 284,00	16 435,20	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,8*0,8*2*5+1,6*0,8*5		12,800			
	VV		Součet		12,800			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 765,10	
75	K	457311116	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 20/25	m3	0,285	4 440,00	1 265,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,365*0,8*0,06*2*5+0,365*1*0,06*5		0,285			
	VV		Součet		0,285			
76	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,010	49 970,00	499,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,3*0,7*2*5+0,30*0,9*5)*3,008/1000		0,010			
	VV		Součet		0,010			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 404,94	
64	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,225	7 424,00	1 670,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*0,45*0,1*5		0,225			
	VV		Součet		0,225			
65	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,225	1 710,00	384,75	CS ÚRS 2017 01
66	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,007	49 970,00	349,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		1*0,45*5*3,08/1000		0,007			
	VV		Součet		0,007			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 653,72	
45	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	1,080	4 309,00	4 653,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,3*0,7*0,3*2*5+0,3*0,3*1*5		1,080			
	VV		Součet		1,080			
D 997			Přesun sutě				20 476,87	
12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,432	445,00	4 197,24	

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku., 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m)., 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti., 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.,

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,432	364,00	3 433,25	

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen:, 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo, složení na určené skládce nebo meziskládce., 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku., 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy, (i prostřednictvím kontejnerů)., 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.,

14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	188,640	34,60	6 526,94	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen:, 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo, složení na určené skládce nebo meziskládce., 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku., 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy, (i prostřednictvím kontejnerů)., 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.,

	VV		9,432*20		188,640			
	VV		Součet		188,640			
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	9,432	670,00	6 319,44	

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek., 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně., 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb., 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu, z katalogu 800-6 Demolice objektů.,

D	998		Přesun hmot				13 902,17	
16	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	23,603	589,00	13 902,17	

Poznámka k položce:

Poznámka k souboru cen:, 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není, možné instalovat jeřáb., 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039, nebo -2114 až 2119., 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro, ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.,

D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 693,54	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				42 693,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	6,150	52,00	319,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,64*0,75*5		6,150			
	VV		Součet		6,150			
73	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	15,120	68,00	1 028,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,75*0,8*2*5+0,32*0,8*2*5+1,64*0,8*5		15,120			
	VV		Součet		15,120			
57	M	111631500	výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	t	0,006	25 630,00	153,78	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		(6,15+15,12)*0,0003		0,006			
	VV		Součet		0,006			
21	K	711131103R	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	9,899	136,00	1 346,26	
	VV		ang. dvorky vodorovný					
	VV		0,58*1*5		2,900			
	VV		ang. dvorky svislý					
	VV		0,43*0,68*2*5+1*0,68*5+0,15*0,45*2*5		6,999			
	VV		Součet		9,899			
18	K	711131200R	Izolace proti vlhkosti provedená silikátovou stěrkou dle PD ang. dvorky	m2	18,159	441,00	8 008,12	
	VV		ang. dvorky vodorovný, pružná silikátová stěrka					
	VV		0,58*1*5		2,900			
	VV		ang. dvorky svislý, nepružná silikátová stěrka					
	VV		0,43*0,68*2*5+1*0,68*5+0,15*0,45*2*5		6,999			
	VV		ang. dvorky spoje, pružná silikátová stěrka					
	VV		0,75*0,2*6*5+0,32*0,15*2*5+1,64*0,2*2*5		8,260			
	VV		Součet		18,159			
19	M	SPC711000001	Silikátová izolační stěrka	m2	11,160	612,00	6 829,92	
	VV		ang. dvorky vodorovný, pružná silikátová stěrka					
	VV		0,58*1*5		2,900			
	VV		ang. dvorky spoje, pružná silikátová stěrka					
	VV		0,75*0,2*6*5+0,32*0,15*2*5+1,64*0,2*2*5		8,260			
	VV		Součet		11,160			
20	M	SPC711000002R	Sklotextilní síťovina - perlínka	m2	18,159	24,00	435,82	
74	M	SPC711000003	Silikátová stěrka, nepružná	m2	6,999	612,00	4 283,39	
	VV		ang. dvorky svislý, nepružná silikátová stěrka					
	VV		0,43*0,68*2*5+1*0,68*5+0,15*0,45*2*5		6,999			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			6,999			
58	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	6,150	185,00	1 137,75	CS ÚRS 2015 01
60	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	15,120	215,00	3 250,80	CS ÚRS 2017 01
77	M	628321320	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	19,336	276,00	5 336,74	CS ÚRS 2017 01
VV		(6,15+15,12)/1,1			19,336			
VV		Součet			19,336			
24	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	21,000	503,00	10 563,00	CS ÚRS 2017 01